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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02015035 - Pengauditan II

: 6I

Jadwal Kuliah : R.---- Kamis  18:30-19:45

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D980378 - AHMAD SUBAKI, SE., Ak., MM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

Penjelasan SAP dan pembagian tugas jelompok serta 

review audit 1

 23 AHMAD SUBAKI

 2 Kamis

25 Mar 2021

Penyusunan program audit dalam rangka pekerjaan 

lapangan

 23 AHMAD SUBAKI

 3 Kamis

1 Apr 2021

Audit atas siklus piutang usaha, penyisihan kerugian 

piutang tak tertagih dan penghapusan piutang

 23 AHMAD SUBAKI

 4 Kamis

8 Apr 2021

Audit atas siklus pengeluaran, transaksi pembelian 

barang dan jasa, transaksi pembelian adsets dan 

intangable assets

 23 AHMAD SUBAKI

 5 Kamis

15 Apr 2021

Audit atas siklus utang usaha, siklus pembelian dan 

pengeluaran kas

 23 AHMAD SUBAKI

 6 Kamis

22 Apr 2021

Audit atas akun aktiva tetap, penyusutan dan akumulasi 

penyusutannya serta penyajian dalam laporan keuangan

 23 AHMAD SUBAKI

 7 Kamis

29 Apr 2021

Audit atas intangible assets, amortisasi dan nilai buku  23 AHMAD SUBAKI

 8 Kamis

6 Mei 2021

Audit atad siklus produksi  23 AHMAD SUBAKI
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 9 Kamis

10 Jun  2021

Audit atas persedian barang sistem pencatatan, 

penyajian dan pelampiran 

 23 AHMAD SUBAKI

 10 Sabtu

12 Jun  2021

audit atas jasa personalia absensi, jam kerja, tarif, 

perhitungan upah untuk tenaga kerja produksi

 23 AHMAD SUBAKI

 11 Kamis

24 Jun  2021

Audit atas akun investasi, investasi hangka pendek dan 

jangka panjang jenisnya saham, obligasi,deposito, 

emas batangan dll

 23 AHMAD SUBAKI

 12 Kamis

1 Jul 2021

Audit atas utang jangka panjang dan equitas yang hadir 

20 yang tidak hadir 3 yuds Dwi, Mutia Rahma dan 

Yuliana Dewi

 23 AHMAD SUBAKI

 13 Rabu

7 Jul 2021

Kas dan Setara Kas (studi Kasus)  23 AHMAD SUBAKI

 14 Jumat

9 Jul 2021

Setara Kas lanjutan  23 AHMAD SUBAKI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AHMAD SUBAKI, SE., Ak., MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02015035 - Pengauditan II

: 6I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : AHMAD SUBAKI, SE., Ak., MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 6 Mei 2021 10 Jun  202112 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 7 Jul 2021 9 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1702015015 HESTY CHANDRASARI 14  100

 2 1702015113 YUDHA DWI HERYANTI 14  100

 3 1702015202 EGA  APRIANA 14  100

 4 1802015001 DIANTI ARINI 14  100

 5 1802015010 INDRA MAYA SAKTI 14  100

 6 1802015043 DINNY BEAUTY 14  100

 7 1802015048 ANISA AULIA 14  100

 8 1802015083 MUTIA RAHMA KOMALA 14  100

 9 1802015086 DINDA AYU LAILIAWATI 14  100

 10 1802015116 DAHLIYA SARI 14  100

 11 1802015122 DEBORA CITRA 14  100

 12 1802015127 ARTIDYA PRATAMI 14  100

 13 1802015177 YULIANA DEWI RACHMAWATI 14  100

 14 1802015185 TIA ANGGRAENI 14  100

 15 1802015187 SELVA MUSDHALIFAH 14  100

 16 1802015192 FEBRYAN OZITYA WIRNA 14  100

 17 1802015194 HASANATUL FADILAH 14  100

 18 1802015200 SISKA FITRI YANI 14  100

 19 1802015201 SRI HANDAYANI 14  100

 20 1802015211 FANI MILASARI 14  100

 21 1802015241 ERIKA GITHA PERSADA 14  100
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1802015253 RESTY ANGRAINI SIREGAR 14  100

 23 1802015256 LEO CANDRA 14  100

 23.00Jumlah hadir :  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengauditan II

6I

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

AHMAD SUBAKI, SE., Ak., MM.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.AKTIF

 1 1702015015 HESTY CHANDRASARI  74 85  78 80 B 78.40

 2 1702015113 YUDHA DWI HERYANTI  76 85  80 70 B 78.80

 3 1702015202 EGA  APRIANA  74 85  80 70 B 78.20

 4 1802015001 DIANTI ARINI  76 85  80 90 A 80.80

 5 1802015010 INDRA MAYA SAKTI  74 85  83 75 B 79.90

 6 1802015043 DINNY BEAUTY  76 85  83 75 A 80.50

 7 1802015048 ANISA AULIA  77 85  75 70 B 77.10

 8 1802015083 MUTIA RAHMA KOMALA  74 75  75 70 B 74.20

 9 1802015086 DINDA AYU LAILIAWATI  76 85  80 75 B 79.30

 10 1802015116 DAHLIYA SARI  78 85  82 75 A 80.70

 11 1802015122 DEBORA CITRA  80 85  82 85 A 82.30

 12 1802015127 ARTIDYA PRATAMI  80 85  85 80 A 83.00

 13 1802015177 YULIANA DEWI RACHMAWATI  74 85  78 70 B 77.40

 14 1802015185 TIA ANGGRAENI  80 85  78 70 B 79.20

 15 1802015187 SELVA MUSDHALIFAH  74 85  80 90 A 80.20

 16 1802015192 FEBRYAN OZITYA WIRNA  75 85  80 70 B 78.50

 17 1802015194 HASANATUL FADILAH  78 85  84 70 A 81.00

 18 1802015200 SISKA FITRI YANI  76 75  80 70 B 76.80

 19 1802015201 SRI HANDAYANI  74 85  80 95 A 80.70

 20 1802015211 FANI MILASARI  75 85  80 80 B 79.50

 21 1802015241 ERIKA GITHA PERSADA  74 85  77 75 B 77.50

 22 1802015253 RESTY ANGRAINI SIREGAR  75 85  82 75 B 79.80

 23 1802015256 LEO CANDRA  74 85  80 80 B 79.20

AHMAD SUBAKI, SE., Ak., MM.

Ttd


